КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2021 года

  № 79

п. Глубокий

О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 16 апреля 2019 года № 46 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, во исполнение протеста прокуратуры Новокубанского района от 23 июня 2021 года № 7-02-21/4375 на постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 16 апреля 2019 года № 46 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района», постановляю:

1. Внести изменения в приложение «Порядок работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района» к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 16 апреля 2019 года № 46 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района», заменив в пункте 5.8 раздела 5 «Порядок и формы контроля за рассмотрением обращений» слова «членами Совета Федерации» на слова «сенаторами Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Ю.И.Шептулину.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района.
Глава
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е.Колесников